ዛሬ ሀገር የሚያጠፋ፣
ሃይማኖት የሚበርዝ፣ ድንበርን የሚቆርስ፣ ሕዝብን የሚያባላ፣ ታሪክ የሚያጠፋ ሀገር በቀል ወራሪ ወያኔ ነውና በጋራ
ታግለንና ጥለነው ሀገርና ሕዝብ ከተደቀነባቸው አስከፊ አደጋ ልንታደግ የምንችለው በጋራና በሕብረት ሁሉም ሲጠራራ
ነውና እምቢልታው ይነፋ፣ ነጋሪት ይመታ እንላለን።

ክብር ለአድዋ ሰማዕታት!!!

ኢትዮጵያ ለዘለዓለም ትኑር!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያን ይባርክ!
“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”

የካቲት 23 ቀን 2009 ዓ.ም. (March 01, 2017)

ዋቢ ማጣቀሻ ፦

ውክፔድያ ነፃው መዝገበ ዕውቀት

ጆርጅ በርክሌይ “የአድዋ ጦርነትና ዳግማዊ አፄ ምኒልክ”፤ ትርጉም ዳኛቸው ኃይሌ

አእምሮ ልዩ ዕትም የካቲት 2008 ዓ.ም.

ማሳሰቢያ ፡

ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር
የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።

«አንድ ሀገር!